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01237 Hannweber Helfried Dipl.-Ing. helfried@hannweber.com 0351 / 28172-73 0172 / 8902374 0351 / 28172-74

07768 Schachtschabel Uwe Dipl.-Ing., Schweißfachmann sv-schachtschabel@web.de 036424 / 781 781 0160 / 90 87 57 65 036424 / 781 979 

10629 Klöhn Nicolas A. info@baumdiagnostik.de 030 / 323 46 35 0177 / 230 10 51 030 / 327 64 736

10717 Fleischmann Severin Dr. office@sv-fleischmann.de 0174 / 59 79 279

10825 Janicki Zölestin Meister d.HW und Maschinenbautechniker info@maschinen-gutachter.eu 030 / 2177161 0172 / 30 03 438 030 / 2177567

10825 Zimmermann Wolfgang Dipl.-Ing. Architekt wz-architekt@svb-zimmermann.de 030 / 784 22 11 0172 / 31 00 897 030 / 788 16 40

12101 Ahlberg Rainer Niederlassung Berlin rainer.ahlberg@gerichts-sv.de 030 / 786 42 93 0176 / 12 42 60 60 030 / 785 24 26  ahlberg-berlin

12105 Jacob Bernhard Dipl. Verw.-Wirt datenschutz@svb-jacob.de 030 / 754 60 691 0176 / 4313 4488 030 / 754 60 693

12207 Weyde Michael Dr.-Ing., Dipl.-Ing. berlin@unfallgutachter.de 030 / 61 40 13 90 0172 / 391 91 92 030 / 61 40 13 91

12305 Neubert Helmut Dipl.-Geogr. h.neubert@t-online.de 030 / 742 78 44 0179 / 75 35 482 030 / 762 88 907

14059 Demir Cengiz Dipl.-Ing. demcen@web.de 030 / 3017087

14478 Ahlberg Rainer Dipl.-Ing., Dipl.-Wirtsch.-Ing. office@sv-ahlberg.de 0331 / 27 35 42 02 0176 / 12 42 60 60 0331 / 27 35 4208  ahlberg-berlin

14478 Hannweber Helfried Niederlassung Potsdam helfried@hannweber.com 0331 / 27 35 42 05 0172 / 8902374 0331 / 27 35 40 09

14482 Majowski Oliver Meister d. Gebäudereiniger-Handwerks om@sv-gebaeudereinigerhandwerk.de 0331 / 287 930 75 0152 / 01 53 74 00 0331 / 287 934 78

15926 Tebinka Felix Dipl.-Ök., REV felix@tebinka.de 03544 / 55 79 355 0175 / 27 26 236 03544 / 5579 344

28876 Cordes Richard Dipl.-Ing. ifs@richard-cordes.de 04207 / 4573 0170 / 183 63 98 04207 / 4504 richard.cordes2

46284 Walsen Jürgen Dipl.-Ing. (TU) j-walsen@online.de 02362 / 76922 0175 / 15 10 559 02362 / 79885

48465 Brand Holger hb@daeqm.de 0 59 23 / 90 34 91

48465 Brand Petra hb@daeqm.de 0 59 23 / 90 34 91

54318 Weber Michael Kfz-Meister info@sv-michaelweber.de 0651 / 23031 0171 / 62 59 500 0651 / 13514

65623 Hanke Harald Prof. Dr. office@hhanke.de 06430 / 9 25 05 31 0177 / 2 57 78 01 03212 / 1 30 80 67

78652 Mozaffari - Jovein Hadi Prof. Dr. rer. nat. mozaffari@t-online.de 07420 / 913 81 - 66 0160 / 94 80 21 80

85053 Malke Ralph Dr.-Ing. ralph.malke@dekra.com 0841 / 96698 - 903 0170 / 231 6892 0841 / 96698-55 Ralph.Malke
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